
ЕВИДЕНЦИЈА РЕАЛИЗОВАНИХ ЈАВНИХ НАБАВКИ У 2012. ГОДИНИ 

 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

Р.б. 

ЈН 

МВ 

предмет Процењена 

вредност 

Изабрани понуђач Датум 

закључења 

уговора 

Уговорена 

вредност 

без ПДВ 

Уговорена 

вредност 

са ПДВ 

2/12 Гориво 593.220,00 OMV Srbija d.o.o. 

 

16.07.2012. 593.220,00 700.000,00 

 

 

 

 

3/12 Организација семинара, 

конференција и едукација 

1.016.949,00 МИРОСС д.о.о. 17.09.2012. 1.016.949,00 1.200.000,00* 

(Планирана 

вредност 

трошкова 

семинара, 

конференција 

и едукација) 

 

27. децембар  2012. године           


